
工事変更契約の内容                     2024O1-045  

 

 三宮駅西トイレ改修工事 

                                       

 

◆工事の概要 

・発注者     神戸市交通局 

・場 所     神戸市中央区北長狭通１ 

・工 種     建築一般 

・内 容     別紙「契約変更理由書」のとおり 

・工 期     令和 7年 3月 1日から令和 7年 7月 31 日 

 

                                       

 

◆変更契約の概要 第１回変更 

・変更契約日   令和 7年 7月 24 日 

・契約金額（税込）変更前  ¥38,796,010 円 

         変更額    ¥462,000 円 

         変更後  ¥39,258,010 円 

・変更理由    別紙「契約変更理由書」のとおり 

 

                                       

 

◆契約の相手方 

         神戸市中央区北長狭通四丁目３番 24 号 

         G-FLAT（株） 

         代表取締役 山野 大祐 

        

                                       

 

◆備考 

 

 

 



 

 

契 約 変 更 理 由 書 
 

工事名 三宮駅西トイレ改修工事 

 

契約変更内容 

 

1. 多目的シート仕様変更 

2. フイッティング新設の取止め I 型手摺、フック共 

3. 鏡の仕様変更 

4. アルミ製天井空調ガラリ交換 8 カ所 

5. 鏡移設復旧を交換へ変更 6 カ所 

6. 科学物質濃度測定取止め 

 

 

契約変更理由 

 

1.3.4.5  現地での詳細調査の結果、設計を変更することにより、利便性および耐久性

の向上が図れるため。 

2.      多目的シートの仕様変更に伴う。 

  6.       工程上の理由により取止め 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


